ובמקומה הופיע חשוד אחר, היא טענה נתק קצר אפשר לדמות החשודה להעלם, בנסיבות אלה הטענה לפיה אותו
מופרכת בעיני שאין לה כל אחיזה בראיות שבחנתי בקפידה.

אני קובע כי בידי המדינה ראיות באיכות טובה מאד הקושרות משיב זה לטענות המיוחסות לו בכתב האישום אשר הוגש
כנגדו.

בית המשפט יעבור לשמוע את טענות הצדדים ביחס למסוכנותו של המשיב לצורך ההכרעה בבקשה זו.

ניתנה היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.